۲.مؤسسه حسابرسی شاهدان به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۲۵۵۰ به عنوان حسابرس مستقل و بازرس اصلی و آقای محمد مهدی زادگان با کد ملی ۰۰۴۳۳۵۴۴۴۰ به عنوان بازرس علی البدل به مدت یکسال (برای سال مالی ۱۴۰۱) انتخاب شدند.

شیمافرج زاده-سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی ومعنوی منطقه آزاد کیش

دوشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۲، ۱۹ رمضان ۱۴۴۴، ۱۰ آپریل ۲۰۲۳، شماره ۴۱۸۵، صفحه ۹

اگر می‌خواهید نوآوری بیشتری در محل کار خود داشته باشید، باید به آینده فکر کنید و در واقع به چیزهایی فکر کنید که باعث افزایش نوآوری شما می‌شود اما اگر کمی به انتهای ماجرا فکر کنید، باید به این فکر کنید که چه اقداماتی میزان نوآوری را کاهش می‌دهد و کاملاً قضیه فرق می‌کند و در نتیجه باعث می‌شود از اشتباهات ساده دوری کنید.